**Subditus]** *Subditum* se suspicatur. Heaut. V. 3. 12. vide notas.

**Subduco]** Se illinc *subducat*. Eun. IV. 1. 14. Cum eo *plam* te *subduxi* mihi. Eun. IV. 7. 25. Numquam ita quisquam bene *subducta* ratione ad vitam fuit. Adelp. V. 4. 1.

**Subigito]** Amicam *subigitare*. Heaut. III. 3. 6. vide notas.

**Subjicio]** Si meministi id quod olim *dietum* est, *subjice*. Phorm. II. 3. 40.

**Subito]** Cui tam *subito* tot contigerint commoda. Eun. V. 8. 3. Unde ego nunc tam *subito* huic argentum inveniam miser? Phorm. III. 3. 1.

**Subitus]** Quae istaec *subita* est largitas? Adelp. V. 9. 28. Nam quod ego huic nunc *subito* exitio remedium inveniam miser? Phorm. I. 4. 23.

**Sublatus]** Quia paulum vobis accersit pecuniam, *sublati* animi sunt. Heo. III. 5. 57.

**Sublimis]** *Sublimem* hunc inter ego. And. V. 2. 20. *Sublimem* modum arriporem. Adelp. III. 2. 18.

**Subolet]** Ut ne paululum quidem *subolet* esse amicam hanc Clinia. Heaut. V. 1. 26. vide notas. Num patri quid *subolet*? Phorm. III. 1. 10. vide notas.

**Subsentio]** Etiam *subsentio* id quod ego, illos ibi esse. Heaut. III. 1. 62.

**Subservio]** Tu, ut *subservies* praeconi, praeconique opus, verbis vide. And. IV. 3. 20.

**Subsidium]** Ego in *subsidiis* hic sto succenturiatus. And. I. 4. 51.

**Substerno]** Ex ara hinc sume verbera tibi, atque eas *substerno*. And. IV. 3. 12.

**Substo]** Metuo, ut *substat* hospes. And. V. 4. 11.

**Substerni]** Anus *substernens* robat. Heaut. II. 3. 52.

**Subtristis]** *Subtristis* risus ego aliquantillum mihi. And. II. 6. 16.

**Subvenio]** Huic ut *subveniat*. Eun. V. 4. 47. *Subvenite* inopi. Adelp. II. 1. 2. Orare ut *subveniat* tibi. Phorm. prol. 8. *Subveni*. Phorm. II. 2. 6.

**Subverto]** Ne nimium modo nos tuus iste animus *subvertat*. Adelp. V. 3. 51.

**Succedo]** Hac non *succedit*, alia adgrediemur via. And. IV. 1. 46. *Parum succedit* quod ago. And. IV. 1. 35.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**SAVE \$3,999,994**

Did you know we sell  
paperback books too?

To buy our entire catalog  
in paperback would cost  
over \$4,000,000

Access it all now for  
\$8.99/month

\*Fair usage policy applies

**Continue**

**Superbe]** Satis pol *superbe* inluditis me. Phorm. V. 8. 22.

**Superbia]** Quorum opera in bello, in otio, in negotio, suo quisque tempore usant sine *superbia*. Adelph. prol. 21.

**Superbus]** Non cognosco vestrum tam *superbum*. Eun. V. 8. 36. Reddi patri autem, cui tu nil dicas uti, *superbum* est. Hec. I. 2. 80.